strato all'Agenzia delle Entrate, Ufficio TeITitoriale di Roma 1 il 6 maggio 

2015 al n. I 1327 serie 1 T: -----------------------------------------------------------

- è stata accertata l'identità e la legittimazione dei presenti: --------------------

- sono rappresentate n. 150.000.000 (centocinquantamilioni) azioni del va-

!ore nominale di Euro 1,00 (uno virgola zero zero) ciascuna su n. 

150.000.000 ( centoeinquantamilioni) azioni costituenti l'intero capitale so-

ciale; ------------------------------------------------------------------------------------